



CONTRACTING AUTHORITY'S CLARIFICATIONS No. 2

**“Serbia Floods Rehabilitation Support”- Emergency works project
“Flood Protection System – Macva”**

Publication reference: EuropeAid/137976/DH/WKS/RS

No.	Question	Answer
1.	<p>In Work Contract Notice you state that a mandatory Information meeting and Site visit will be held during the following days: 11-14/09/2017 starting from 10:00-14:00 CET, but in Timetable of Instructions to Tenderers you state that Site visit will be held during the following days: 11-14/10/2017 starting from 10:00-14:00 CET and information meeting on 15/10/2017 at 14:00 CET.</p> <p>Question: Which dates are right for Information meeting and Site visit?</p>	<p>Please note that the Corrigendum 2 to the Procurement Notice and Tender Dossier-Instructions to Tenderers shall shortly be published.</p> <p>Site visit will be held from 18/09/2017 to 21/09/2017, 10:00-14:00h, the Information meeting 22/09/2017 at 14h in EUD premises.</p> <p>Contact details for LOT 1: Zvonimir Kocić email: zvonimir.kocic@srbijavode.rs, and Contact details for LOT 2: Darko Janjić, email: darko.janjic@srbijavode.rs,</p>
2.	<p>I am writing to you to inquire whether the site visit will take place from 11 to 14 September 2017 as indicated in point 13 of Works contract notice or from 11 to 14 October 2017 as indicated in point 1.1 of the Instructions to Tenderers.</p>	<p>Please see answer to Question 1 above</p>
3.	<p>Please give us the information when it is field visit and where?!</p>	<p>Please see answer to Question 1 above.</p>